JETZT PROFITIEREN

Die perfekte Kombination fur lhre

Produktivitat und Sicherheit

Bis zum 30. April erhalten Sie beim Kauf von
20 HIT Kartuschen einen gratis Hohlbohrer.

20 Stuck HY 170 330
20 Stuck HY 170 330
sie Sparen 20 Stick HY 170 500
pis Zu 30% 20 Stlick HY 200 A 330
20 Stlick HY 200 A 330
20 Stiick HY 200 A 500
20 Stuck HY 200-R V3 500
300 Stuck HVU2 M10x90 BULK
300 Stick HVU2 M12x110 BULK
300 Stuck HVU2 M16x125 BULK

+

Zugabeartikel
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Hammerbohrer TE-CD 12/33
Hammerbohrer TE-CD 14/37
Hammerbohrer TE-YD 18/59
Hammerbohrer TE-CD 12/33
Hammerbohrer TE-CD 14/37
Hammerbohrer TE-YD 18/59
Hammerbohrer TE-YD 18/59
Hammerbohrer TE-CD 12/33
Hammerbohrer TE-CD 14/37
Hammerbohrer TE-CD 18/37

Sie sparen
123 CHF
134 CHF
333 CHF
123 CHF
134 CHF
333 CHF
333 CHF
123 CHF
134 CHF
172 CHF

Artikelnummer
2332062
2332060
2331737
2331739
2332061
2331736
2331738
2332063
2332064
2332065

Angebot gliltig bis 30.04.2021. Um von dem Angebot zu profitieren, kontaktieren Sie bitte Ihren Verkaufsberater, den Kundenservice oder bestellen Sie direkt in lhrem Hilti Store.

ralis
GHoh\bOhrer

Mehr Infos und Bestellung

Bestellen Sie direkt in Ihrem Hilti Store

Hilti (Schweiz) AG

Kundenservice 0844 84 84 85

www.hilti.ch | Folgen Sie uns auf: [l EIC]


https://www.hilti.ch/stores
https://hilti.to/ulc4bz
http://www.hilti.to/2ljhy7



